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Internet-Flat 20.000

Stand: 03.07.2017

Bandbreite max. (Upload)

24 Monate

Ihre individuell erreichbare Bandbreite ist u.a. abhängig von Ihrem Endgerät und 
Ihrem Standort. Nähere Infos dazu finden Sie in der Broschüre „Preise- und 

Leistungen“.

Gilt bei Abschluss eines mobilcom-debitel Kartenvertrags im Tarif Internet-Flat 20.000
nur mit Online-Rechnung im Mobilfunknetz der Vodafone, 24 Monate
Mindestvertragslaufzeit, die Kündigungsfrist beträgt 3 Monate zum Vertragsende. Bei
nicht rechtzeitiger Kündigung verlängert sich der Vertrag um weitere 12 Monate.
Anschlusspreis  € 39,99, monatlicher Paketpreis € 39,99.
 

Preise gelten für den Versand einer nationalen Standard-SMS (maximal 160 Zeichen)
 über die SMS-Zentralnummer +49 172 227 0880; +49 172 227 0000.

 

Die inkludierte Internet Flat gilt für nationalen Datenverkehr im Mobilfunknetz der
Vodafone. Bis zu einem Datenvolumen von 20 GB (inkl. LTE) in einem
Abrechnungszeitraum steht eine max. erreichbare Bandbreite von 500 Mbit/s im
Download und 50 Mbit/s im Upload unter optimalen Bedingungen bereit, danach wird
die Geschwindigkeit im jew. Monat auf max. 64 kbit/s (Download)/ 64 kbit/s (Upload)
beschränkt. Ihre individuell erreichbare Bandbreite ist u.a. abhängig von Ihrem Endgerät 
und Ihrem Standort. Nähere Infos dazu finden Sie in der Broschüre „Preise- und

 Leistungen“.
 

Die Nutzung von VoIP und Peer to Peer ist ausgeschlossen. Nicht mit MehrfachSIM
 kombinierbar. Die Nutzung von Instant Messaging (z.B. WhatsApp) ist erlaubt.

 

 Das Datenvolumen darf für Tethering genutzt werden.
 

Ab dem 15.06.2017 können innerhalb der EU (Zone 1) auf vorübergehenden Reisen die
Mobilfunkdienste zu den inländischen Tarifkonditionen (Roam like at home) genutzt
werden. Diese Nutzung unterliegt einer Fair Use Policy gemäß den europarechtlichen
Vorgaben. Bei Missachtung der Fair Use Policy können regulierte Aufschläge erhoben
werden (Aufschlag pro versendete regulierte SMS-Roamingnachrichten: 0,0119 €.
Aufschlag für abgehende regulierte Roaminganrufe: 0,0381 € pro Minute. Aufschlag für
eingehende regulierte Roaminganrufe: 0,0128 € pro Minute. Aufschlag für regulierte
Datenroamingdienste: 9,163 €/GB (15. Juni – 31. Dezember 2017); 7,14 €/GB (ab 01.
Januar 2018); 5,355 €/GB (ab 01. Januar 2019); 4,165 €/GB (ab 01. Januar 2020); 3,57
€/GB (ab 01. Januar 2021) und 2,975 €/GB (ab 01. Januar 2022)). Infos zu der Fair
Use Policy finden Sie unter: www.md.de/roaming. Bei Nutzung einer speziellen
Roaming-Option gelten weiterhin die Preise der entsprechenden Roaming-Option. Bei
speziellen Roaming-Optionen finden die Regeln der Fair Use Policy keine Anwendung.
Ein Wechsel zu einem Roam like at home Tarif ist jederzeit möglich unter 040 / 55 55

 41 000.
 

Der Aufbau von CSD- bzw. Fax- Verbindungen ist nicht möglich.

Monatlicher Paketpreis

Allgemeines

in alle dt. Netze                                    

SMS-Versand (€/SMS)                                 

Alles, was Recht ist – unsere Hinweistexte!

Bandbreite max. (Download)

Mindestvertragslaufzeit

Konditionen (€/Mon.)                                                

Datenvolumen (mit max. Geschwindigkeit)

LTE-fähig

Internet-Leistungen

Taktung

D2MM-IF20Tgo17

mobilcom-debitel GmbH
Kundenservice
99076 Erfurt

Einzelverbindungsnachweis Komfort (detailliert, 
monatlich) 

Anschlusspreis (einmalig bei Neuvertrag)

inklusiveOnline-Rechnung

D2ST-IF20Tgo17
D2SD-IF20Tgo17
D2CM-IF20Tgo17

Für alle Tarife ist die Teilnahme am Lastschriftverfahren 
Vertragsbestandteil.
Alle genannten Gesprächspreise sind nationale Preise und sind nicht 
gültig für Service- und Sondernummern.
Im Start- bzw. Endmonat werden Monatspreis, Paketpreis, 
Mindestumsatz, Inklusivleistung bzw. Freikontingent anteilig berechnet 
und zur Verfügung gestellt.
Weitere Preise entnehmen Sie bitte der Broschüre „Preise und 
Leistungen“.
Detaillierte Preisinformationen für Gespräche im und aus dem Ausland 
entnehmen Sie bitte der Broschüre „Telefonieren im Ausland“.

Bei diesem Tarif handelt es sich um ein Angebot der mobilcom-debitel 
GmbH, Kundenservice in 99076 Erfurt. 

Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Sämtliche Preise enthalten die zurzeit gültige MwSt.

Preise und Konditionen zu den Optionen erhalten Sie bei Ihrem mobilcom-debitel Partner. 

Planen Sie ins Ausland zu fahren? Bei uns erhalten Sie in jedem Netz 
attraktive Roaming-Optionen. Ihr mobilcom-debitel Partner informiert Sie 
gerne im Detail.



Internet-Flat 20.000

X Internet Telefon TV

● 24 Monate

● 
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Produktinformationsblatt gem. § 1 TK-Transparenzverordnung

Verlängerung um jeweils 12 Monate, wenn nicht mit einer Frist von 3 Monaten zum 

jeweiligen Laufzeitende gekündigt wurde

64 kbit/s

Der Tarif Internet-Flat 20.000 ist ein Mobilfunktarif im Mobilfunknetz der Vodafone und beinhaltet eine

Flatrate für den mobilen Internetzugang sowie weitere Dienste, die im Tarifflyer aufgeführt werden.

Einzelheiten wie auch individuelle Aktionen und Rabatte ergeben sich aus den weiteren

Vertragsunterlagen.

im Download im UploadDatenübertragungsraten*

Weitere Produktinformationen

Vermarktung seit: 03.07.2017

Die Nutzung folgender Dienste/ Anwendungen wird nicht auf das Datenvolumen angerechnet: -

Geschätzter Maximalwert 500 Mbit/s 50 Mbit/s

Ab Verbrauch von 20 GB

reduziert auf:

64 kbit/s

* im inländischen Datenverkehr

D2SD-IF20Tgo17

Vertragslaufzeiten

Entgelt (mtl.) für das Komplettprodukt 

(Listenpreis)

D2ST-IF20Tgo17

Sim-Only mit Hardware 5 mit Hardware 10

D2MM-IF20Tgo17

D2CM-IF20Tgo17

Monat 1 - 24: 39,99 €

mobilcom-debitel GmbH, Hollerstraße 126, 24782 Büdelsdorf

danach pro Monat: 39,99 €


